
舗装用ブロックを無償提供します 
 
 日頃より本町の教育行政にご理解とご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 
 町教育委員会では現在、新生「みなかみ中学校」の開校に向け、現月夜野中学校の改修工事を行っ
ております。構内の舗装工事により、不要となった舗装用ブロックをご希望の方へ無償で提供します。 

希望される方はご自由にお持ちください。ご家庭のお庭、駐車場や花壇等に是非ご使用ください。 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

提供期間 ： １１月１５日（月）～ ２月末日頃まで  ※無くなり次第終了となります。 
注意事項 ： 

・中古品のため汚れや欠けがあります。  ・転売や商用目的の持ち出しはご遠慮ください。  
 ・荷置きパレットは持ち出さないでください。  ・近隣の迷惑となるような行為はご遠慮ください。 
 ・一旦持ち出した物は返品しないでください。  ・付近で工事中のため十分注意してください。 

  

回覧 

インターロッキングブロック レンガブロック 

厚さ 60 

230 

115 

厚さ 40 1 ㎡当り 38 個 

みなかみ町教育委員会事務局 
学校教育課 教育環境対策室 

TEL  62-2275 

仮置き場所： 

月夜野中学校向かいの道路沿い空地 

単位(mm) 


